
 Start ca. kl. 13.15

1. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Kaldblods 
For 3-15-årige minst 250.001 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 500.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-2.000-1.500-1.200 (5 premier) 

 

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2025: 13 -1 -1 -2 -6 -25,7a -94 034 2024: 16 -3 -2 -0 -7 -27,8v -107 782 Tot: 92 -7 -8 -13 -25  

 VOYLE LINA 2100 1 26,5k 25,7ak 470 316  
1 8 år, lysbrun hp v. Moe Odin e. Lome Linn

v. Åsrapp
Aina H. Westberg /Bjugn

OA Per Arne Eggan (A) Aina H. Westberg
rød m/ruterf.på blått sk.stk.blå ermer

T. Kleveland
I. Mogstad
T. Kleveland
T. Mjøen
P. Eggan

BE
OA
OA
OA
OV

29/05-05/5m
13/06-02/3

20/06-09/11m
01/07-02/8
22/07-02/7

2160
1800
1740
2340
2140

-
4
0
4
-

dg
25,7a
30,3
30,3

0
16
30
30

0

46
205
179
404

 

 2025: 12 -1 -2 -2 -5 -24,8a -74 000 2024: 12 -2 -1 -3 -4 -24,8a -62 116 Tot: 95 -12 -12 -13 -10  

 BROSJAN 2 26,3m 24,8ak 469 288  
2 8 år, brun kh v. Rampelars e. Sibrina

v. Bork Odin
Johan Roger Fenstad /Stadsbygd

OA Arve Sjoner (T) Veronika Bugge (T)
blå m/reklame på sv. stolpe

M. Samdal
D. Dalen
V. Bugge
V. Bugge
T. Mjøen

OA
OA
NN
OA
OA

11/05-09/1
26/05-02/4
01/06-04/2
21/06-07/6
06/07-09/2

2300
1720
1700
2300
1800

2
1
2
6
3

28,2
27,2
26,8
26,3
24,8ag

18
20

5
60
18

185
55
PK

210
124

 

 2025: 8 -1 -0 -0 -2 -27,6a -46 000 2024: 19 -3 -2 -0 -3 -26,3v -127 654 Tot: 63 -11 -2 -2 -2  

 B.B. PAVE FAKS 3 25,8m 25,6am 435 997  
3 6 år, brun h v. Pave Faks e. B.B. Marit B.

v. Moe Odin
John Mogset /Storås

OA Kristin Mogset (A) John Mogset
Mørkblå m/lysblå erm+sidefelt,reklame

S. Mogset
S. Mogset
G. Mogset
S. Mogset
D. Dalen

OA
OA
OA
OA
OA

14/04-09/4
20/04-08/7
27/04-05/1
11/05-09/7
19/05-01/7

2300
1800
2300
2300
2320

-
0
0
0
-

dg a
27,6ag
29,1 g
29,4 g
dg r

18
18
20
18
20

29
72

177
92
32

 

 2025: 1 -0 -0 -0 -1 -25,0a -3 500 2024: 9 -2 -0 -0 -5 -25,3v -67 500 Tot: 118 -18 -17 -12 -12  

 Z.M.'S JERVEN 2120 1 23,7k 23,3ak 772 083  
4 12 år, mørkbr v v. Åsajerven e. Ulltrolla

v. Perle Troll
Joachim Hestnes /Brekstad

OA Veronika Bugge (T) 
Blå, grått skstk & V, hvit kile,rekl.

A. Sjoner
D. Dalen
E. Høitomt
D. Dalen
V. Bugge

OA
OA
OA
OA
OA

05/03-03/4
17/03-08/2
23/03-09/7

01/07-p/3
13/07-04/5

2300
1800
1720
2320
1800

5
5
5
P
5

28,2
27,6ag
25,3
35,9
25,0ag

30
22
70

0
18

63
43

110
P

74
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 Start ca. kl. 13.37

2. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Kaldblods 
For 3-15-årige 50.001 - 250.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 110.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-2.000-1.500-1.200 (5 premier) 

 

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2025: 2 -0 -1 -0 -1 -30,7v -15 000 2024: 9 -3 -2 -2 -1 -32,6a -86 000 Tot: 11 -3 -3 -2 -0  

 HOLA JERVEN 2100 1 30,7m 32,6ak 101 000  
1 6 år, mørkbr v v. Åsajerven e. Arja Lina

v. Bork Odin
Veronika Bugge /Bjugn

OA Arve Sjoner (T) Veronika Bugge (T)
blå m/reklame på sv. stolpe

V. Bugge
V. Bugge
V. Bugge
V. Bugge
V. Bugge

OA
OA
OA
BD
OV

04/11-02/5
17/11-06/9
21/06-05/3
29/06-03/6
22/07-04/3

2300
1800
2300
2200
2120

2
6
5
2
-

32,9a
32,6ag
31,9 g
30,7

16
16
40
20

0

16
29

158
18

 

 2025: 11 -2 -1 -1 -2 -28,5a -58 000 2024: 22 -3 -0 -3 -7 -28,9a -107 116 Tot: 42 -8 -1 -6 -3  

 FRØKEN OLINE 2120 1 29,3k 28,5ak 231 955  
2 5 år, brun hp v. Tekno Odin e. Norheim Jerka

v. Mørtvedt Jerkeld
Cecilie Gangåssæter-Trond Damhaug

OA Cecilie Gangåssæter (A) 
Burgunder m/gull sidefelt.

C. Gangåssæter
C. Gangåssæter
C. Gangåssæter
C. Gangåssæter
C. Gangåssæter

OA
OA
OA
OA
OA

08/04-06/7
20/04-01/3
08/06-11/5
01/07-02/3
13/07-06/6

2340
2320
2300
2320
1800

0
1
-
6
6

31,8 g
29,6
dg a
31,6
28,5a

40
22
18
30
18

553
42
75

227
178

 

 2025: 8 -2 -3 -0 -3 -28,7a -102 415 2024: 10 -1 -2 -2 -4 -33,1v -65 127 Tot: 18 -3 -5 -2 -2  

 LINSELUSA 2 29,8m 28,7ak 167 542  
3 4 år, svart hp v. Storm Teddy e. Sibrina

v. Bork Odin
Veronika Bugge-Pernille Revdal

OA Veronika Bugge (T) 
Blå, grått skstk & V, hvit kile,rekl.

V. Bugge
V. Bugge
V. Bugge
O. Florhed
V. Bugge

OA
OA
BE
ØS
RO

22/03-05/3
08/04-06/1
08/05-10/2
26/05-08/7
11/06-04/4

1800
2300
2180
2160
2140

2
2
5
6
5

28,7a
30,4
29,8
31,4
30,6

20
40

0
0
0

38
14

133
288

1006

 

 2025: 4 -2 -0 -0 -1 -27,0v -43 000 2024: 5 -1 -0 -1 -0 -30,4v -24 000 Tot: 22 -4 -4 -4 -0  

 SKJEGGE ROSA 3 27,0k 29,1ak 129 500  
4 9 år, svart hp v. Alm Viktor e. Durgrosa

v. Elding
Stall Skjeggehaugen

OA Jomar Blekkan (T) Ketil Oksvold
Blå med reklame.

J. Blekkan
J. Blekkan
J. Blekkan
M. Gundersen
J. Blekkan

OA
OA
OA
OA
OA

14/10-03/4
20/04-06/12
19/05-07/8
20/06-03/6
06/07-05/2

2300
1740
1740
1800
1720

0
0
6
1
1

31,8a
34,1 g
29,7
29,1a
27,0

20
18
16
24
16

61
124
101
251

75

 

 2025: 9 -0 -0 -0 -2 -28,9a -8 034 2024: 14 -0 -0 -3 -5 -28,6a -42 828 Tot: 55 -6 -5 -4 -3  

 GRYTTING IDA 4 28,9k 28,1ak 237 543  
5 12 år, lysbrun hp v. Lome Elden e. Grytting Vilma

v. Rigel Jo
Linda Ofstad /Fannrem

OA Jomar Grande Rabban (A) Lisa Ranita Johansen (B)
svart m/rød stj.&ermstr.,grå biser+rek

M. Fremstad
A. Solhus
D. Dalen
D. Dalen
H. Kihle

OA
OA
OA
OA
HG

22/03-07/7
31/03-07/7
20/04-11/7
05/05-06/9
11/07-03/1

1740
1740
1800
1740
2040

0
0
0
0
-

br g
29,2
28,9a
31,7 g
dg

60
18
18
14

0

355
649
203
277
407
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 Start ca. kl. 14.00

3. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Varmblods 
For alle 3-14-årige. 
2100 m. Tillegg 40 m. ved vunnet 50.001 kr., 60 m. ved 300.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-2.000-1.500-1.200-(1.000) kr. 

 

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2025: 5 -0 -1 -0 -3 -14,4a -21 000 2024: 16 -2 -3 -0 -6 -15,1a -98 500 Tot: 40 -5 -6 -5 -4  

 FRANCES CASH 2100 1 15,6m 14,4ak 212 000  
1 6 år, mørkbr v v. Hard Cash e. Frances Marita

v. Super News (US)
Jostein Ness /Oksvoll

OA Jomar Grande Rabban (A) Jostein Ness
svart m/rød stj.&ermstr.,grå biser+rek

O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
B. Steine
A. Sjoner
A. Sjoner

OA
OA
OA
OA
OA

11/05-01/5
08/06-03/8
20/06-06/6
01/07-06/10
13/07-05/6

2300
2300
1800
1800
2320

4
0
5
4
2

15,1a
16,0a
14,4a
15,6a
16,2

18
16
24
22
16

474
507
402
423
382

 

 2025: 10 -1 -2 -0 -3 -14,8a -48 500 2024: 21 -0 -3 -1 -5 -14,2a -47 387 Tot: 106 -1 -7 -7 -14  

 HOLLY VICY 2 15,8m 14,7ak 257 887  
2 8 år, mørkbr hp v. Orlando Vici e. Thai Holiday

v. Thai Tanic
Cecilie Gangåssæter-Trond Damhaug

OA Cecilie Gangåssæter (A) 
Burgunder m/gull sidefelt.

C. Gangåssæter
C. Gangåssæter
C. Gangåssæter
C. Gangåssæter
T. Groven

OA
OA
OA
OA
OA

05/05-05/8
11/05-03/1
01/07-07/4
06/07-06/6
13/07-11/4m

1800
2300
1800
1800
2320

2
0
6
0
2

ng1 a
16,1a
15,4a
16,1a
17,7 g

16
18
22
16
18

71
377
143
231
102

 

 2025: 8 -0 -2 -0 -5 -14,9a -27 332 2024: 10 -0 -3 -0 -3 -13,5a -23 532 Tot: 73 -7 -12 -4 -4  

 WATCH ME DEFEATYOU 3 16,2k 14,9ak 201 099  
3 9 år, mørkbr v v. Thai Tanic e. Watch Up

v. Millmaker
Ida Pauline Bugge-Geir Bugge

OA Rakel Krabseth (A) Ida Pauline Bugge (A)
Lilla m/hv.skråbånd&sølv erm. rekl.

R. Krabseth
I. Bugge
I. Bugge
I. Bugge
I. Bugge

NN
OA
OV
HG
OV

01/06-03/3
13/06-06/8
21/06-04/4
11/07-02/15
22/07-07/5

1700
1800
2100
1680
2120

2
6
2
6
-

16,2
14,9a
19,7
16,4

5
12

0
0
0

PK
463

70
362

 

 2025: 9 -2 -2 -1 -3 -13,2a -136 172 2024: 15 -0 -5 -2 -2 -13,5a -74 000 Tot: 32 -2 -9 -5 -5  

 WALKER 4 15,3m 13,2ak 286 021  
4 5 år, m.brun hp v. Infinitif e. Harmoni Hall

v. Cantab Hall (US)
Team Maillot Jaune

OA Jomar Blekkan (T) Katinka Hestnes-Lande
Blå med reklame.

B. Ølstøren
J. Blekkan
J. Blekkan
J. Blekkan
J. Blekkan

OA
OA
OA
OA
OA

27/04-02/4
11/05-01/8
19/05-03/6
08/06-03/4
21/06-04/11

1800
2300
1800
2300
2320

2
5
2
4
1

14,2a
15,2a
13,2a
15,6a
15,8

30
18
16
16
50

95
48

100
26

220

 

 2025: 4 -0 -0 -0 -1 -14,1a -3 500 2024: 23 -4 -4 -2 -7 -13,7a -169 000 Tot: 72 -13 -12 -7 -7  

 CLERKEN 2120 1 14,3m 13,0ak 524 750  
5 8 år, brun v v. Clerk Magistrate e. Frances Lucky

v. Super Arnie (US)
Jostein Ness /Oksvoll

OA Arve Sjoner (T) Jostein Ness
blå m/reklame på sv. stolpe

A. Sjoner
A. Sjoner
A. Sjoner
A. Sjoner
A. Sjoner

OA
OA
OA
OA
OA

21/12-08/8
31/03-08/4
11/05-06/3
08/06-06/12
13/07-03/6

1800
1800
2300
2320
1800

8
0
-
0
5

17,7a
15,3a
dg a
16,4
14,1a

50
18
18
18
18

377
59

215
422
904
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 Start ca. kl. 14.23

4. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Kaldblods 
For 3-15-årige høyest 50.000 kr. 
2100 m. Tillegg 40 m. ved vunnet 1 kr. 
Premier: 5.000-2.500-2.000-1.500-1.200 (5 premier) 

 

Mørke grønne Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2025: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 TVERDALS BIRK 2100 1 0  
1 3 år, brunsvart v v. Bork Odin e. Tverdals Lilja

v. Mørtvedt Jerkeld
Martin Kjøren-Jan Ove Svinsås

OA Arve Sjoner (T) Veronika Bugge (T)
blå m/reklame på sv. stolpe

P. Sørmo
V. Bugge

OA
OA

07/05-b/4
13/07-p/3

1740
2320

-
P

58,9
50,0

0
0

B
P

 

 2025: 3 -0 -0 -0 -1 -35,4v -3 500 2024: 8 -0 -0 -1 -4 -36,8v -17 000 Tot: 11 -0 -0 -1 -0  

 WILL JAHN 2140 1 35,4m 20 500  
2 4 år, svart v v. Will Prinsen e. Odins Terna

v. Moe Odin
Lars Oksvold /Oksvoll

OA Rakel Krabseth (A) Veronika Bugge (T)
Lilla m/hv.skråbånd&sølv erm. rekl.

V. Bugge
V. Bugge
V. Bugge
V. Bugge
V. Bugge

OA
OA
OA
OA
OA

29/11-03/8
21/12-01/11
07/01-02/4
02/02-02/9
21/07-08/5

2320
2320
2320
2320
2320

3
6
5
0
0

37,6
36,8
35,4
36,9
35,8

14
18
18
16
14

124
372
196

58
25

 

 2025: 5 -0 -0 -1 -1 -33,6v -9 534 2024: 5 -0 -0 -0 -0 -37,8v -0 Tot: 10 -0 -0 -1 -1  

 PAVE JERKELD 2 33,6m 9 534  
3 4 år, brun v v. Pave Faks e. Pave Jerkila

v. Mørtvedt Jerkeld
Stall Pave

OA Sondre Mogset (A) John Mogset
Burg&blå sjakkmø.Burg armer.Reklame

S. Mogset
S. Mogset
S. Mogset
S. Mogset
S. Mogset

ØS
OA
OA
OA
OA

13/02-01/1
27/04-01/5
11/05-08/2
20/06-11/3
01/07-01/3

2140
2300
2300
2300
2320

0
3
0
0
4

41,8
33,6
35,7 g
38,4 g
37,8

0
14
14
14
12

212
359
103

79
43

 

 2025: 1 -1 -0 -0 -0 -38,8v -18 000 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 1 -1 -0 -0 -0  

 POFF 3 38,8m 18 000  
4 3 år, mørkbr h v. Jærvsørappen e. Langlands Oda

v. Moe Odin
Veronika Bugge /Bjugn

OA Veronika Bugge (T) 
Blå, grått skstk & V, hvit kile,rekl.

V. Bugge
V. Bugge
V. Bugge
V. Bugge

OA
OA
OA
OA

04/11-b/1
27/04-p/5
01/07-p/4

06/07-01/5

2300
2320
2320
2300

-
N
P
1

66,9
51,0
40,0 g
38,8

0
0
0

18

B
N
P

16
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 Start ca. kl. 14.40

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
Alle. 
2100 m. Voltestart. 

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2025: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 EIDE'S MONTY 2100 1 0  
1 3 år, brunsvart v v. Jærvsørappen e. Bogvinna

v. Nordli Svarten
Julie Hjelen Eide /Aure

OA Arve Sjoner (T) Anne Dahlshaug (T)
blå m/reklame på sv. stolpe

  

Program Bjugn Travbane 22.07.2025    -    Side 5/6



 Start ca. kl. 14.52

21. LØP
Formrader 5 siste starter

Mønstringsløp 
Mønstringsløp
2-årige. 
2100 m. Voltestart. 

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2025: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 KRINGLERS SNORRE 2100 1 0  
1 2 år, mørkbr h v. Galileo e. Joran

v. Moe Odin
Veronika Bugge /Bjugn

OA Veronika Bugge (T) 
Blå, grått skstk & V, hvit kile,rekl.
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